
 
 
 Na osnovu člana 30 Statuta opštine Kotor ("Sl. list opštine Kotor" br. 3/04 i "Sl. 
list CG-opštinski propisi" br.17/08, 31/09, 40/10, 4/11), a u skladu sa Odlukom 
o osnivanju Fondacije "Kotorski festival pozorišta za djecu" ("Sl. list Opštine 
Kotor" br.04/03, 01/04, 13/05, "Sl. list CG - opštinski propisi" br. 18/10), 
Skupština Opštine Kotor je na sjednici održanoj 15. 05. 2015.godine donijela 
 

R J E Š E NJ E 
o imenovanju predsjednika i članova Upravnog odbora 

Fondacije "Kotorski festival pozorišta za djecu" 
 
 

I U Upravni Odbor Fondacije "Kotorski festival pozorišta za djecu" imenuju se: 
 

1. Ljubica Rajković, za predsjednicu 
2. Dejan Uskoković, za člana 
3. Tatjana Kondonari, za člana 
4. Vesna Momčilović, za člana 
5. Pavo Perugini, za člana.  

 
 
II Mandat Upravnog odbora Fondacije je pet godina. 
 
 
III Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u "Službenom 
listu Crne Gore-opštinski propisi". 
 
 
 
Broj: 11-6665 
Kotor, 15. 05. .2015.godine 
 
 
 

Skupština opštine Kotor 
Predsjednik, 

 
Nikola Bukilica 

 
 
 
 


